Директору 

Филиала ФГБУ «ЦЛАТИ по ЮФО»-

ЦЛАТИ по РСО-Алания

Батырову Э.Б.

ЗАЯВКА

на лабораторные испытания (измерения)

от _________________.

Заказчик: _________________________________________________
Прошу провести измерения и анализы _____________________________________с утвержденным «Планом-графиком производственного контроля». 
Срок проведения измерений до ___________
Цель проведения испытаний (измерений):  Производственный контроль. 
Перечень показателей указаны в Таблице 1.
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование  объекта

испытаний 


	Адрес места отбора проб
	Периодич-ность отбора проб 


	Наименование

 определяемых показателей 


	Количество проб

(шт.)



	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


Заказчик:                                                    _______________     _______________           
                                      должность                                 подпись                                            ФИО                                           

